
Uchwała Nr 512/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 września 2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu  lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Nr 003378 T w miejscowości 
Zawierzbie ”.  
   
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się,   co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej  Nr 003378 T w miejscowości 
Zawierzbie ”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      
Marszałek Województwa  

                                                     

                                                          Adam Jarubas 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa drogi gminnej Nr 003378 T miejscowości Zawierzbie ”.  
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
Sekretarz Gminy zwrócił się do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,  pismem znak: 
GKiM-7010/5/07 z dnia 17 sierpnia 2007 r. wniosek dotyczący wydania opinii do 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 
drogi gminnej Nr 003378 T w miejscowości Zawierzbie ”, na terenie gminy 
Samborzec, powiat sandomierski.  
Długość projektowanego drogi gminnej Nr 003378 T wynosi 1329,0 m.   
Projektowana  zmienna szerokość jezdni wynosi od 5,0 m do 6,0 m z poboczem 
utwardzonym o szerokości 0,75 m, oraz z chodnikiem w terenie zabudowanym. 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Sekretarza 
Gminy Samborzec.  
 
 
 


